20 quetur, ut dicit Petrus, sibi tantum semel in mense dicendo veritatem

de liiis, que petentur ab ea, ita quod nobis dicet veritatem Alquinne,

in qua tantum laboramus. Item et dicet etiam nobis veritatem, si

iilie vicecomitis Bruniquelli fuerunt patronate; nam dictus vicecomes
credit, quod fuerunt patronate, et rogavit me instanter, quod modis

25 omnibus scirem sibi veritatem. Item dixit, quod dictus Petrus

Engilberti fecit fieri dictum molle Petro Calhavelli, in quo molle

fuerunt facte tres ymagines tantum de plumbo pro assagio, quas

ymagines ipse dominus prior posuit in archa, cuius clavem sibi

tradiderat mater ipsius deponentis, ut dixit.

so Petrus Engilberti clericus Tholose iuratus et interrogatus super

predictis dicere veritatem dixit in effectu idem, quod dictus Petrus

R[aimu]ndi, et quod ipse loquens fecit fieri dictum molle ad preces (?)

dicti domini prioris dicto Petro Calhavelli, et quod dictus Petrus

Fabri dixit, ipso deponente audiente et ipso domino priore, quod

35 ipse habebat artem, cum qua loqui faceret ymagines in ipso molle

factas, dum tarnen fierent sub debita constellatione, et quod yma-

gines ipse dicerent et revelarent eis thesaurum absconditum in

partibus istis. Dixit etiam, quod in ipso molle fuerunt per ipsum

dominum priorem, ipso presente et dicto Petro Fabri, facte tres

40 ymagines de plumbo pro assagio, non tarnen cum ipsis aliquid

operati fuerunt, quia nullum vigorem habebant, pro eo quod non

erant facte sub constellatione debita. Dixit etiam, quod supra

dictam ymaginem erat sculpta effigies scorpionis et a parte retro

erant sculpte littere, que non bene legi poterant. Verumtamen

45 videtur sibi, ut dixit, quod esset ibi scriptum: Rex Salamonis.

Predicte Confessiones facte fuerunt in presentia magistri reve-

rendi Johannis de Molinis procuratoris domini nostri archiepiscopi
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Tholosani, qui dictos clerlcos super predictis audivit et examinavit,

et domini Ponoii Malafossa, thesaurarii dicti domini nostri archiepi-

scopi, et Bertrandi Dcyde cartararii et mei Stephani Brossardi, clerici

notarii curic criminum archiepiscopalis Tholosane, qui etiam oinnibus

et siug'ulis per predictos clericos dictis, depositis ei confessatis presens

interfui uua cum procuratore thesaurario et cartarario predictis, vide-

licet dum predicta clerici predicti deponebant et confitebantur, et

eorum Confessiones in libro dicte curie scripsi et registravi. Que
quidem omnia et singula superius scripta ego Petrus Cellararii no-